ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 22 июня 2020 года                                                                                  № 36/376
О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1-15

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1-15 по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Бойцеву И.Б.
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                  Е.В. Андрюхина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                        И.Б. Бойцева
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от 22 июня 2020 года № 36/376
Распределение по участковым избирательным комиссиям
избирательных участков №№ 1-15 бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	Наименование поселения
	Номера участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	Бокситогорское городское поселение
	1
	2444
	2400

	2
	2299
	2300

	3
	832
	830

	4
	2269
	2250

	5
	2562
	2550

	6
	2532
	2500

	Пикалевское городское поселение
	7
	349
	350

	8
	1834
	1800

	9
	1910
	1900

	10
	1886
	1800

	11
	1943
	1900

	12
	1696
	1600

	13
	2262
	2200

	14
	1970
	1900

	15
	1941
	1900

	ИТОГО:
	28 729
	28 180